
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 февраля 2021 г.                                                                                                     № 463 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги»  

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За эффективную работу медицинских организаций в условиях 

распространения коронавирусной инфекции наградить медалью «За заслуги»: 

1.1. Колединцеву Елену Викторовну - главного врача ОГБУЗ «Городская 

детская поликлиника № 3 города Старого Оскола»; 

1.2. Немцеву Светлану Алексеевну - главного врача ОГБУЗ «Старооскольская 

окружная больница Святителя Луки Крымского». 

2. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-

экономическое развитие Старооскольского городского округа наградить медалью 

«За заслуги» Воронежскую Елену Павловну - председателя благотворительного 

фонда содействия развитию Старооскольского городского округа «Любимый 

город». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 

 


